[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1030/2020
São Roque, 18 de setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de informar esta Casa de Leis e a população sobre a atualização do Plano Municipal de Saneamento do Município, bem como sobre o Projeto que será encaminhado ao Legislativo, referente à criação de um Fundo Municipal que receberá a importância de 4% do faturamento da SABESP.

Tal solicitação se faz justa e necessária porque os Vereadores precisam se preparar para debater e estudar o tema, assim como o processo legislativo de produção das referidas normas deve ser transparente e democrático para a população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

cláudio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2020 - 13:33 7945/2020/LMF
PAGE
1